
Presentation av de som inför årsmötet den 18 mars 2026 har nominerats 
till Åkersberga Golfklubb och Åkersberga Golf ABs valberedning 
 
Magnus Rudberg - sammankallande (nyval) 
Mitt namn är Magnus Rudberg, en hängiven golfspelare som gärna 
spelar med, för mig, ”nya” bekantskaper/spelare så ofta jag kan. Är 
medlem i Åkersberga GK sedan 2018, är snart 65+ och bor i  
Margretelund i Åkersberga. Jag åtnjuter livet som pensionär sedan 
början av golfsäsongen 2025 och håller fortfarande på att rätta in 
mig i det nya livet. 
Utifrån det tänkta uppdraget i valberedningen, kan nämnas att jag 
har vana från rekryterings- och urvalsprocesser från min tidigare 
anställning, vilket jag hoppas kommer till nytta i det framtida 
arbetet i valberedningen. Min uppfattning är att valberedningen, 
genom ett gediget arbete, skapar underlag för att kunna presentera 
medlemmar till en styrelse, som genom sin bredd, representerar 
alla medlemmar. 

 
Patrik Jeverin (omval) 
Jag heter Patrik Jeverin och är 27 år gammal, uppvuxen i Åkersberga 
och medlem i klubben under cirka 17 år. Mitt intresse för golf är 
mycket stort. Jag spelar mycket golf under säsongen och hoppar 
gärna in i bollar med för mig okända spelare. Jag gillar att spela 
tävlingar och är sedan 2020 med i klubbens herrlag.  
 
Just nu studerar jag för att bli VVS & Fastighetsmontör. Jag har 
tidigare erfarenheter inom butik och försäljning av sportutrustning 
(golf och skidor), fritidsledare samt extra resurs i en skola. Jag ser 
fram emot mitt tredje år i Valberedningen för Åkersberga golfklubb. 
 
 
 

Sara Moxness (nyval) 
Jag heter Sara Moxness och har varit medlem i klubben sedan 2021. Jag är en högst medioker, men 
entusiastisk golfspelare och uppskattar golfens blandning av teknik, 
strategi och tålamod, även om jag är medelålders och inte alltid slagen 
sitter. I vardagen arbetar jag som rektor och har lång erfarenhet av 
ledarskap, att fatta beslut i komplexa situationer och att skapa goda 
förutsättningar för utveckling och delaktighet. 
 
Jag bor i Norra Djurgårdsstaden med min man och yngsta dotter. Vi har 
en stor familj, vilket har lärt mig vikten av samarbete, flexibilitet och 
humor – egenskaper jag tar med mig både i vardagen och 
styrelsearbete. 
 
Förutom golf gillar jag strategiska brädspel och ser gärna att varje 
beslut är genomtänkt och långsiktigt. Som medlem i klubbens 
valberedning vill jag bidra med min erfarenhet av att bygga starka 
team, arbeta strukturerat och främja engagemang och delaktighet. 
 


